
Ouvert du 28 mars au 2 novembre 2025
(Arrivées à partir de 14h • Départs avant 12h 

6 personnes maximum par emplacement)

TARIFS 2025
par nuitée

Basse saison
Moyenne

saison
Haute saison

mars > avril

octobre > novembre
mai > juin
septembre 04 juillet > 31 août

!
Taxe de séjour (en supplément) - Local Tax

Du 28/03/2025 au 02/11/2025 : 
0,66 €/personne par nuitée

Sont exemptés de la taxe de séjour : les per-
sonnes mineures et les titulaires d’un contrat de tra-
vail, employés dans la Commune de La Guérinière.

Zone Camping

2 800,00 € (du 28 mars au 02 novembre)Forfait saison : 2 pers. + 1 véhicule + électricité (16A)
1 400,00 € (du 28.03 au 30.06 et du 01.09 au 02.11)Forfait basse saison : 2 pers. + 1 véhicule + électricité (16A)

2 000,00 € (du 1er juillet au 31 août)Forfait haute saison : 2 pers. + 1 véhicule + électricité (16A)

300,00 € / mois
Forfait contrat saisonnier : 1 pers. + 1 tente + électricité (16A)
(Sur présentation du contrat de travail sur l’île de Noirmoutier)

13,68 € / nuitée
Tarif journalier spécial cyclotourisme :

2 pers. (2 nuits maximum)

10,68 € / nuitée
Tarif journalier spécial cyclotourisme :

2 pers. + électricité (16A) ; (2 nuits maximum)

Forfait journalier : 2 pers. + 1 véhicule
Forfait journalier : 2 pers. + 1 véhicule + électricité (16A)

Personne supplémentaire + de 7 ans
Enfant de 2 à 7 ans

Enfant - de 2 ans
Animaux :

Tente supplémentaire :
Véhicule supplémentaire :

Douche visiteur :

14,68 €
17,68 €
4,50 €
3,50 €
Gratuit
2,00 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €

17,68 €
24,68 €
6,50 €
4,50 €
Gratuit
2,00 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €

34,68 €
37,68 €
9,00 €
5,50 €
Gratuit
3,00 €
3,00 €
6,00 €
3,00 €

Forfait journalier/emplacement : 2 pers.
Forfait journalier/emplacement : + de 2 pers.

Animaux :

11,68 €
12,68 €
2,00 €

11,68 €
12,68 €
2,00 €

15,68 €
19,68 €
3,00 €

Location de la salle de théâtre (de 8h à 23h)

Location de réfrigérateur
Location de barbecue électrique

Adaptateur
Jeton machine à laver / jeton sèche-linge

Lessive
Coffre-fort

Accès wifi (pour 1 appareil)

350 € pour 1 journée • 500 € pour 2 journées • 100 € le sup-
plément forfaitaire (presta. extérieures, restaurations, anim.)

8,00 € par jour • 50,00 € par semaine
7,00 € par jour
19,00 € (achat)
5,00 € le jeton

1,00 € la dosette
3,00 € par jour / 20,00 € par semaine

4,00 € : 1 jour • 7,00 € : 2 jours • 13,00 € : 4 jours • 
22,00 € : 7 jours • 33,00 € : 14 jours

Options

Zone Camping-Car, Service eau + Vidange (sans électricité)

Autres frais

Tarifs promotionnels

Fixation par arrêté, des périodes et des tarifs promotionnels, dans la fourchette de 5 % à 30 % d’abattement sur les tarifs de 
base forfait journalier sur l’emplacement électrifié, forfait journalier sur emplacement sans électricité, et forfait journalier pour 

stationnement de camping-cars (ou tout autre tarif de location d’emplacement/structure fixé ultérieurement)

Frais de modification de séjour
Frais de garantie annulation

Acompte sur réservation
Frais de dossier

10,00 €
30,00 €

20 % du séjour ttc
15,00 €
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